

Café Carl ApS

Carlsbergvej 32A
3400 Hillerød

CVR-nr. 36 97 81 39

Årsrapport for perioden 1. august 2015 til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2017

Nicolai Martinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. august 2015 - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Café Carl ApS
Carlsbergvej 32A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 97 81 39
Regnskabsperiode: 1. august - 31. december
Stiftet: 1. august 2015
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Nicolai Martinsen, direktør
Camilla Brandsnes, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive cateringvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 176.253, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 126.253.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. august 2015 - 31. december 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		63.942
Personaleomkostninger	1	-181.507
Resultat før af- og nedskrivninger		-117.565
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-21.746
Resultat før finansielle poster		-139.311
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger	3	-36.942
Resultat før skat		-176.253
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat		-176.253
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-176.253
		-176.253

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Produktionsanlæg og maskiner		70.186
Indretning af lejede lokaler		37.800
Materielle anlægsaktiver	5	<u>107.986</u>
Deposita		205.695
Finansielle anlægsaktiver		<u>205.695</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>313.681</u>
Råvarer og hjælpematerialer		10.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.745
Tilgodehavender		<u>22.745</u>
Likvide beholdninger		<u>30.474</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>63.219</u>
Aktiver i alt		<u><u>376.900</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-176.253
Egenkapital	6	<u>-126.253</u>
Ansvarligt lån		100.000
Banker		64.379
Langfristede gældsforpligtelser		<u>164.379</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.200
Banker		95.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.086
Anden gæld		137.735
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>338.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>503.153</u>
Passiver i alt		<u>376.900</u>
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	175.243
Andre omkostninger til social sikring	2.839
Andre personaleomkostninger	<u>3.425</u>
	<u>181.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>21.746</u>
	<u>21.746</u>
der fordeler sig således:	
Produktionsanlæg og maskiner	17.546
Indretning af lejede lokaler	<u>4.200</u>
	<u>21.746</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>36.942</u>
	<u>36.942</u>
4 Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. august 2015	0	0
Tilgang i årets løb	87.732	42.000
Kostpris 31. december 2016	87.732	42.000
Opskrivninger 1. august 2015	0	0
Opskrivninger 31. december 2016	0	0
Af- og nedskrivninger 1. august 2015	0	0
Årets afskrivninger	17.546	4.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	17.546	4.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	70.186	37.800

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-176.253	-176.253
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-176.253	-126.253

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Der er indgået en operationel leasingkontrakt med en resthæftelse på 46 måneder á kr. 9.883.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke indgået aftaler eller hæfter for forpligtelser, som ikke er normale for branchen.